АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.09.2018			              г. Енисейск                                         № 927-п

Об установлении коэффициентов к ставкам платы за единицу объема лесных ресурсов и ставкам платы за единицу площади лесного участка, находящегося в муниципальной собственности

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2017 № 1363  «О коэффициентах к ставкам платы за единицу объема лесных ресурсов и ставкам платы за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности», руководствуясь статьей 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что  ставки платы, предусмотренные приложениями  1 и 2 к постановлению администрации Енисейского района от 10.04.2015          № 389-п "Об установлении ставок платы за единицу объема лесных ресурсов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Енисейский район» в 2018 году применяются с коэффициентом 2,17, в 2019 году - с коэффициентом 2,38, в 2020 году - с коэффициентом 2,62.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности главы района                                      А.Ю. Губанов